
РРООССССИИЙЙССККААЯЯ  ФФЕЕДДЕЕРРААЦЦИИЯЯ  

ХХААННТТЫЫ--ММААННССИИЙЙССККИИЙЙ  ААВВТТООННООММННЫЫЙЙ  ООККРРУУГГ--ЮЮГГРРАА  

((ТТЮЮММЕЕННССККААЯЯ  ООББЛЛААССТТЬЬ))  

  

ДДЕЕППЕЕРРТТААММЕЕННТТ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ИИ  ННААУУККИИ  

  ХХААННТТЫЫ--ММААННССИИЙЙССККООГГОО  ААВВТТООННООММННООГГОО  ООККРРУУГГАА--ЮЮГГРРЫЫ  

  
ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  ХХААННТТЫЫ--ММААННССИИЙЙССККООГГОО    

ААВВТТООННООММННООГГОО  ООККРРУУГГАА--ЮЮГГРРЫЫ  

  

««РРААДДУУЖЖННИИННССККААЯЯ  ШШККООЛЛАА  ДДЛЛЯЯ  ООББУУЧЧААЮЮЩЩИИХХССЯЯ  СС  ООГГРРААННИИЧЧЕЕННННЫЫММИИ  ВВООЗЗММООЖЖННООССТТЯЯММИИ  ЗЗДДООРРООВВЬЬЯЯ»» 

  

 

ПРИКАЗ 

от 28 августа  2024  года                                                                              № 340  

                                   

О продолжении деятельности 

школьного театра  

  

В соответствии с протоколом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.12.2021 № СК-31/06пр «О создании и развитии школьных 

театров в субъектах Российской Федерации», в целях полноценного 

эстетического развития обучающихся, удовлетворения интересов и 

потребностей обучающихся в творческом развитии средствами театрального 

искусства, организации досуговой  занятости  обучающихся,   

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить деятельность школьного театра в системе внеурочной 

деятельности, а именно через реализацию программы дополнительного 

образования. 

2. Назначить руководителем школьного театра учителя, педагога 

дополнительного образования О.Н. Кандыба. 

3. Руководствоваться в работе Положением о деятельности школьного 

театра КОУ «Радужнинская  школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья», утвержденным приказом от 29.08.2023 года №297. 

4. Обновить раздел «Школьный театр» на официальном сайте 

образовательной организации и разместить в разделе - приказ «Об 

организации деятельности школьного театра», рабочую программу 

дополнительного образования «Школьный театр», технику И. А. Белову, 

учителю, педагогу дополнительного образования О.Н. Кандыба. 

5. Контроль за реализацией программы дополнительного образования 

«Школьный театр» возложить на руководителя МО дополнительного 

образования и внеурочной деятельности И. Н. Колганову.  

6. Контроль исполнения приказа  возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе А.С. Краснову. 

 

 

Директор                                                                    М. И. Солоп 


		2025-03-14T09:58:55+0500
	КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "РАДУЖНИНСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"




